
 

 

Magánbetegeink részére 

 
Szájsebészeti beavatkozások 

 
Fogeltávolítás 
Bölcsességfog eltávolítás (műtét nélkül) 
Fogeltávolítás tejfog 
Műtéti fogeltávolítás 
Gyökércsúcs rezekció 
Circumcisio (pericoronitis esetén) 
Foghúzás helyének tisztítása és gyógyszeres 
kezelése 
Incizió 
Implantátum behelyezése (műtét+implantátum) 
Implantátum szuprastruktúra 
Implantátum eltávolítása 
Dissectio, részleges fogeltávolítás 

15.000-20.000.-Ft 
20.000-25.000.-Ft 
5.000-10.000.-Ft 

38.000.-Ft 
38.000.-Ft 
22.000.-Ft 

 
12.000.-Ft 
12.000.-Ft 

155.000.-Ft 
45.000-120.000.-Ft 
15.000-38.000.-Ft 

19.000.-Ft 

  

Parodontológiai kezelések 
  

APDT (Antimikrobiális fotodinamikus terápia) alkalmanként* 
Fogkő eltávolítás ultrahanggal, polírozással 
Polírozás 
Lágylézer kezelés alkalmanként 
 
* Egy kezelés 3 alkalomból áll, amelyet hetente kell ismételni! 

32.000.-Ft 
16.000-21.000.-Ft 

7.000.-Ft 
5.000.-Ft 

  

Garancia 
  

Az általunk végzett kezelésekre garanciát vállalunk. A rögzített fogpótlásokra 2 év, 
minden egyéb fogműre 1 év garanciát vállalunk. A garancia a következő esetekben nem 
érvényesíthető: elhanyagolt szájhigiénia, orvosi utasítások figyelmen kívül hagyása, 
fogpótlás nem rendeltetésszerű használata, éves kontrollvizsgálat elmulasztása, 
utókezelési munkák pl. csontsorvadás miatti fogsor alábélelés, a kezelési terv során 
külön rögzített feltétel pl. implantátumok esetén. 

 

Térítési díjak 


